
GAD PARROQUIAL PUERTO MURIALDO

MAYOR GENERAL DESDE EL  :  01/01/2015   AL  :  31/12/2015

D E B E H A B E R S A L D OFECHA DETALLE # T

        0.00SALDO ANTERIOR :

Código : 634.03.03.000.00

Cuenta : VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR

MAY-04 ( DOC INTERNO : )  DEVENGADO Y PAGO VIATICOS AL TENA  106         40.00          40.00F

MAY-04 ( DOC INTERNO : )  DEVENGADO Y PAGO VIATICOS QUITO  107         60.00         100.00F

MAY-04 ( DOC INTERNO : )  DEVENGADO Y PAGO VIATICOS A QUITO  108        100.00         200.00F

MAY-04 ( DOC INTERNO : )  DEVENGADO Y PAGO VIATICOS A QUITO  109        100.00         300.00F

JUN-19 ( DOC INTERNO : )  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE QUITO/ 3

DIAS BDE

 141        360.00         660.00F

JUL-02 ( DOC INTERNO : )  DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE JUNIO 2015 CHOFER CAMIONETA  146         50.00         710.00F

JUL-28 ( DOC INTERNO : SPI 62)  DEVENGADO Y PAGO VIATICOS POR COMISIONES A QUITO  181        220.00         930.00F

AGO-21 ( DOC INTERNO : SPI 66)  DEVENGADO Y PAGO VIATICOS A LA CIUDAD DEL TENA  206         60.00         990.00F

AGO-21 ( DOC INTERNO : SPI 66)  DEVENGADO Y PAGO VIATICOS TENA TESORERA  207         60.00       1,050.00F

AGO-28 ( DOC INTERNO : SPI 68)  DEVENGADO Y PAGO VIATICOS COMISION A QUITO  220         90.00       1,140.00F

AGO-28 ( DOC INTERNO : SPI 68)  DEVENGADO Y PAGO DEVOLUCION COMBUSTIBLE Y VIATICOS POR

COMISION A QUITO

 221         60.00       1,200.00F

OCT-06 ( DOC INTERNO : SPI 73)  DEVENGADO Y PAGO COMISION QUITO  249        160.00       1,360.00F

OCT-06 ( DOC INTERNO : SPI 73)  DEVENGADO Y PAGO COMISION QUITO  250        160.00       1,520.00F

OCT-13 ( DOC INTERNO : SPI 74)  DEVENGADO Y PAGO COMISION QUITO  254        160.00       1,680.00F

OCT-28 ( DOC INTERNO : SPI 78)  DEVENGADO Y PAGO VARIOS COMISIONES A QUITO CHOFER  259        400.00       2,080.00F

OCT-28 ( DOC INTERNO : SPI 78)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE OCTUBRE  2015/

DAHUA   DANIEL

 261        170.00       2,250.00F

OCT-28 ( DOC INTERNO : SPI 78)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE OCTUBRE 2015/

CLAUDIA TANGUILA

 266         60.00       2,310.00F

OCT-28 ( DOC INTERNO : SPI 78)  DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE OCTUBRE 2015 CHOFER VOLQUETA

CIERRE DE ANTICIPOS

 267        100.00       2,410.00F

OCT-28 ( DOC INTERNO : SPI 78)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE OCTUBRE 2015 /

MARLENE SHIGUANGO / CIERRE ANTICIPO DE SUELDO

 268        140.00       2,550.00F

OCT-28 ( DOC INTERNO : SPI 78)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE OCTUBRE 2015/

MARIELA SHIGUANGO / CIERRE ANTICIPOS

 269        100.00       2,650.00F

NOV-06 ( DOC INTERNO : SPI 79)  DEVENGADO Y PAGO COMISION A QUITO 4 DIAS TRAMITES EN EL

BANCO DEL ESTADO TRAMITES CREDITO PDOT

 275        240.00       2,890.00F

NOV-06 ( DOC INTERNO : SPI 79)  DEVENGADO Y PAGO COMISION A QUITO 4 DIAS TRAMITES EN EL

BANCO DEL ESTADO TRAMITES CREDITO PDOT

 276        240.00       3,130.00F

NOV-11 ( DOC INTERNO : SPI 80)  DENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE QUITO/ JHONY

TANGUILA

 282        240.00       3,370.00F

NOV-19 ( DOC INTERNO : SPI 82)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE

QUITO/ JHONY TANGUILA

 287         80.00       3,450.00F

NOV-19 ( DOC INTERNO : SPI 82)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO VIATICO A LA CIUDAD DE

QUITO/ MARIELA SHIGUANGO

 288         80.00       3,530.00F

NOV-19 ( DOC INTERNO : SPI 82)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO VIATICO A LA CIUDAD DE

QUITO/ MARLENE SHIGUANGO

 289         80.00       3,610.00F

DIC-24 ( DOC INTERNO : SPI 87)  DEVENGADO Y PAGO DE DICIEMBRE 2015; LIQUIDACION DE

HABERES PERSONAL CONTRATADO CHOFER VOLQUETA; PAGO COMISION QUITO.

 331        160.00       3,770.00F

DIC-24 ( DOC INTERNO : SPI 87)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE DICIEMBRE 2015 /

MARLENE SHIGUANGO: PAGO COMISION QUITO

 332        160.00       3,930.00F

DIC-24 ( DOC INTERNO : SPI 87)  DEVENGADO Y PAGO DICIEMBRE 2015 CHOFER CAMIONETA;

LIQUIDACION DE HABERES, VACACIONES DECIMOS Y COMISION A VENTANAS

 333        160.00       4,090.00F

DIC-28 ( DOC INTERNO : VIATICOS)  /R LIQUIDACION DE ANTICIPO DE VIATICOS A QUITO AMBATO

RIOBAMBA -MARLENE SHIGUANGO  15-01-2014.

 347        300.00       4,390.00F

DIC-31 ( DOC INTERNO : )  Cierre de las Cuentas de Ingresos y de Gastos del Ejercicio 2015  363      4,390.00           0.00C

     4,390.00      4,390.00           0.00TOTALES PARA : 634.03.03.000.00

MARIELA SHIGUANGO

PRESIDENTA

MERLENE SHIGUANGO

TESORERA

MARLENE SHIGUANGO

SECRETARIA-TESORERA

10/06/2016Página 1 de 1


